

155-15122015003173

## Kultur- og Eventpuljen

Oprettet	06-08-2021 09:15:50
Afsluttet	06-08-2021 09:42:04
KLE	
Sags id	ac27ad12-1136-4774-b3d0-c779d275f927
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

# Kultur- og Eventpuljen

## Information om ansøgningsproceduren og dokumentationskrav

### Information om ansøgningsproceduren og dokumentationskrav

#### Formål

Formålet med Kultur- og Eventpuljen er at støtte lokalt arrangerede og offentligt tilgængelige arrangementer og aktiviteter af høj kvalitet, tilglæde for borgere i Dragør Kommune.

#### Hvem kan ansøge

Alle med idéer til kulturelle aktiviteter eller arrangementer i Dragør Kommune kan søge om støtte fra Kultur- og Eventpuljen. Der gives både støtte til lokal kulturel aktivitet og til kunstnere udefra, der dels stimulerer det lokale kulturliv, dels giver en bred gruppe borgere mulighed for kulturelle oplevelser i lokalmiljøet.

#### Ansøgningen skal indeholde

- Projektets indhold og formål
- Hvem og hvor mange projektet henvender sig til
- Hvor og hvornår projektet skal gennemføres
- Eventuelle samarbejdspartnere
- Budget med forventede udgifter og indtægter
- Hvor stort et beløb puljen ansøges om
- Hvordan det resterende beløb finansieres
- Projektansvarlig/kontaktperson
- Adresse, telefonnummer og e-mail

#### Ansøgningsfrist er 1. februar, 1. maj og 1. august

Alle indkomne ansøgninger behandles af Børne-, Fritids og Kulturudvalget på deres møde i henholdsvis marts, juni og september.

## Ansøger

### Navn på ansøger (forening, lokalråd, organisation, borger)

Navn på ansøger (forening, lokalråd, organisation, borger) "Foreningen Jul i Dragør" v. Mark Rütt og Charlotte Grovenhorst

Mail julidragoer@gmail.com

Telefonnummer 60591599

CVR nr.

Kontaktperson Mark Rütt og Charlotte Grovenhorst

## Arrangementet

### Beskrivelse

Beskriv arrangementet og hvad du søger penge til

Julekalenderen "Tidsrejsen" bliver genudsendt julen 2021. I den anledning vil DR gerne til Dragør og genetablere noget af den store juleglæde, som var tilstede i Dragør, da julekalenderen blev udsendt første gang i 2014. Derfor søger "Jul i Dragør" om midler til aktiviteter og genetablering af scenografien fra "Tidsrejsen", som en del af årets julemarked i Dragør. Udstillingen og arrangementerne strækker sig fra 1. advent til og med 24 december.

I perioden vil der være mulighed for at besøge Farfars værksted og Sofies Hjem. Der vil være koncert med sangeren Caroline Castell samt mulighed for at deltage i en masse andre aktiviteter og tilbud. For at gøre det tilgængeligt for borgere og besøgende at komme rundt og opleve byen, vil man opdatere den eksisterende app, som både har interaktive kort og samler alle aktiviteter, herunder vandreture, boder, madsteder, pop-up arrangementer og meget mere.

Her har du mulighed for at vedhæfte billeder eller andet yderligere oplysninger vedrørende arrangementet

### Begrundelse

Beskriv hvordan dit projekt lever op til puljens formål

Med genetablering af Tidsrejsen by får kulturinstitutioner, skoler mfl. Mulighed for at dykke ned i Tidsrejsen universet og lave aktiviteter og tilbud med udgangspunkt i det populære univers fra julekalenderen. Når tidsrejsen så kører hen over skærmene kan vi forvente, at det vælter ind med børnehaver, skoleklasser og et stort antal børnefamilie, både hverdage og weekender, som alle kan få glæde af projektet. "Jul i Dragør", der opstod i kølvandet af Tidsrejsen i 2014, må forventes at blive mere hypet og iscenesat – og dermed også mere presset end i de tidligere år. Der vil derfor blive behov for et større budget til at afholde Jul i Dragør, så Dragør promoveres rigtigt og kan håndtere det øgede pres.

### Hvornår finder arrangementet sted?

Angiv dato 28-11-2021

### Hvor finder arrangementet sted?

Postadresse 2791 Dragør

### Budget for arrangementet

Angiv budget for arrangementet (forventede indtægter og udgifter, inkl. moms)	Flere af posterne er variable i prissætningen. Men Jul i Dragør ville være rigtig glade for på byens vegne at kunne lave en flot Jul i Dragør med den gode lejlighed, der her byder sig – og vil derfor gerne ansøge Kultur- og Eventpuljen om det fulde beløb. (se vedhæftede budget).
Hvor mange penge søger du om? (kr.)	113485
Her har du mulighed for at vedhæfte filer med yderligere oplysninger vedrørende budget	budget.xlsx (11 KB)
Er der søgt og/eller modtaget tilskud i andet regi?	Nej, der er ikke søgt eller modtaget støtte fra andre
Angiv beløbets størrelse hvis der er søgt eller modtaget støtte fra andre (kr.)	
Skriv hvem du eventuelt har søgt eller modtaget støtte fra	

## Tilladelser og regler

### Tilladelser

Vær opmærksom på, at du eventuelt vil skulle søge om tilladelser til at afvikle arrangementet. Det er ansøgers ansvar at få søgt de relevante tilladelser rettidigt. Se yderligere informationer på Dragør Kommunes hjemmeside: <https://www.dragoer.dk/erhverv/tilladelser-og-bevillinger/>

## Resume side

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.